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27 września 2018

Festiwal Zdrowia w Busku – Zdroju

28 września w Busku – Zdroju odbędzie się Festiwal Zdrowia im. Zbigniewa Kociuby.
Uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w panelu pn. „Zdrowie dla wszystkich”,
warsztatach edukacyjnych oraz skorzystać z porad zdrowotnych. Świętokrzyskie
Centrum Onkologii zaprasza mieszkanki województwa świętokrzyskiego do
skorzystania z bezpłatnych badań cytologicznych. Akcja odbywa się w ramach
obchodów 20 – lecia województwa świętokrzyskiego. Honorowy patronat nad
wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas.

Uczestnicy konferencji, która rozpocznie się o godz. 10.00 w sali koncertowej w
Sanatorium Marconi w Busku – Zdroju będą mieli okazję posłuchać wykładu na temat
znaczenia szczepień ochronnych, który przedstawi dr n. med. Grzegorz Gałuszka. Łukasz
Żurawski z Wyższej Szkoły Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych w Kielcach opowie o
problemach z kręgosłupem u dzieci i młodzieży. Natomiast Ewa Ziemkiewicz z
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Kielcach wykłosi wykład pt. „Kleszcze,
choroby odkleszczowe, jak im zapobiegać?”
Na godz. 15.00 zaplanowano otwarty panel „Zdrowie dla wszystkich”. Będzie okazja
posłuchać m.in. wykładu na temat współczesnych modeli oddziaływań terapeutycznych u
pacjentów z zaburzeniami psychicznymi ze szczególnym uwzględnieniem pośrednich form
leczenia, który wygłosi dr Andrzej Plutecki ze Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w
Morawicy.
Odbędą się także warsztaty edukacyjne dla nauczycieli pt. „Palisz – przegrywasz.
Interwencja antytytoniowa w szkole”.
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Uczestnicy wydarzenia będą mieli okazję skorzystać także z porad zdrowotnych, które
udzielane będą przez pracowników m.in. Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w
Kielcach, Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach, Powiatową Stację
Sanitarno – Epidemiologiczna w Busku – Zdroju. Komenda Powiatowa Policji w
Busku – Zdroju zorganizuje stoisko informacyjno – promocyjne pn. „Krajowa mapa
zagrożeń bezpieczeństwa, aplikacja mobilna „Moja Komenda” , „Stop Dopalaczom”.
Natomiast Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego Departament
Ochrony Zdrowia zaprasza do stoiska informacyjno – promocyjnego w zakresie promocji
zdrowia i badań profilaktycznych z możliwością rozmowy z psychiatrą i psychologiem.

Świętokrzyskie Centrum Onkologii w ramach Programu Profilaktyki i Wczesnego
Wykrywania Raka Szyjki Macicy zaprasza na badania profilaktyczne do mobilnej pracowni
badań cytologicznych tzw. cytobusa, gdzie w godz. 10.00 – 16.00 mieszkanki województwa
świętokrzyskiego miedzy 25 a 59 rokiem życia będą mogły skorzystać z bezpłatnej cytologii.


